АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2015                                                                                                                №15
с.Средний Васюган

О назначении ответственных за хранение                                                                                   и содержание в рабочем состоянии, а также

работы  пожарных мотопомп.
    1. Назначить ответственными за хранение и содержание в рабочем состоянии , а также работы пожарных мотопомп следующих работников:

с.Средний Васюган:

1.) Водителя Администрации Средневасюганского сельского поселения Беспалова А.А.
за пожарной мотопомпой KOSHIN
2. ) Директора МУП «ЖКХ Васюган» Карнаухова А.В. за пожарной мотопомпой KOSHIN
с. Мыльджино

1. ) Главный лесничий  - Лесковец В.Ф. за пожарной мотопомпой KOSHIN
с. Новый Тевриз

1.) Директор МУП «ЖКХ Тевризское» Тарновский П.Я. за пожарной мотопомпой KOSHIN
     2.  Отменить распоряжения Главы Средневасюганского сельского поселения от 21.03.2013г № 26 «О назначении ответственных за хранение и содержание в рабочем состоянии пожарных мотопомп.»

   3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Средневасюганского                                                                                                                                   сельского поселения                                                                                                Н.И. Верега